扬大附院（西区）空调系统管道更换位置清单

	部门
	需维修位置
	镀锌管尺寸
	需维修长度

(米)
	备注

	住院药房
	南边主管
	DN100
	20
	

	
	
	DN80
	12
	

	
	
	DN65
	10
	

	药库
	中间主管 
	DN100
	10
	

	
	
	DN80
	5
	

	成人输液室
	
	DN100
	48
	

	急诊一楼
	检验科门口
	DN80
	12
	

	五病区
	教研室
	DN100
	15
	

	
	库房
	DN80
	6
	

	
	15-35床
	DN80
	25
	

	
	5-15床
	DN100
	15
	

	六病区
	22-41床
	DN100
	30
	

	
	1-2床至库房
	DN80
	15
	

	17病区
	40床-风机房
	DN65
	25
	

	
	20-40床
	DN80
	25
	

	
	8-20床
	DN100
	20
	

	
	电梯厅
	DN50
	20
	

	
	
	DN40
	25
	

	需维修长度总计：

DN100:158米  DN80:100米  DN65:35米  DN50:20米  DN40：25米

	住院病房
	风机盘管、电机更换

	五病区
	3、7、11、19、56、62、68床

	七病区
	1、5、9、15、29、50、61床

	十病区
	17、20、25、29、31、37床

	十一病区
	8、30、58床

	十九病区
	4、12、26、29、50床

	二十病区
	1、5、15、38、44、49床

	24病区
	7、10、18、27、30、61床

	需更换：40台  

	部门
	需维修位置
	截止阀尺寸
	数量
	备注

	门诊
	
	DN80
	24
	

	
	
	DN100
	6
	


1.报价包含拆除原腐蚀管道及三通，重新安装焊接管道及三通安装，现场围挡不影响病区日常工作；
2.报价包含阀门、管道面层防腐、保温（材质：橡塑保温，工艺、保温厚度按规范要求且不小于3cm）；
3.报价包含原天花顶拆除并原样恢复。

品牌要求：

	安装主要材料品牌要求一览表

	序号
	主要材料名称
	品牌
	备注

	1
	橡塑保温
	赢胜、福乐斯、欧文斯、华美
	

	2
	玻璃岩棉
	符合国标标准
	

	3
	镀锌钢管（国标）
	正大、光环、劳动
	热镀锌

	4
	截止阀
	上海冠龙
	

	5
	盘管风机电机
	天加
	


质保期：两年
